
česrE
poJtŠŤovnn

Ceská pojišt'ovna a.s.
spálená 75116' PsČ 113 04, Praha 1' Česká republika

|Čo 45 27 29 56,
zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu V Praze' spisová značka B 1464

kterou zastuPuje

lng. Josef sluka, útvar korporátniho pojištění a zajištění

a zlatomila Černá' útvar korporátního pojištění a zajištění

(dále jen "pojišťovna'')

Povodí odry' státni podnik
Varenská 31o1/49, PsČ 7o2 oo' Moravská ostrava' Česká repubIika

lČo 70 89 oo 21

zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V ostravě, oddíl AxlV, VloŽka 584

kteÍou zastupuje

ln9' Jiří Pagáč, generální ředitel

(dále jen''pojistník")

uzavlrall

dodatek č.1í t< pojistné smlouvě č. 8100779915

,,Havarijního pojištění motorových vozidel"

Pojistná smlouva je spravována zplnomocněným makléiem pojistníka' společností Fixum a's-' lČo
25388886 se sídlem ostrava lvluqlinoV' N/uqlinovská 270lí05, Psc 712 00.



2.

2.1.

2.2.

11

1.2.

Číslo pojistné smlouvy: 81o0779915 slránka 2 z 4

1. ÚVooNí USTANoVENí

Dne 28'8'2015 uzavřeli Česká pojišťovna a's' (dále jen 
'pojišt'ovna") a Povodí odry, státní

podnik (dále jen 
'pojistník") 

pojistnou smlouvu č- 8100779915 pro havarijní pojištění (dále jen
"pojistná smlouva'') na dobu určitou od '1'9'2015 od 00|00 hod' do 31'03'2020 do 24.00 hod'

Pojišťovna a pojistník prohlašují, Že si přejízměnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným V ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

ZMĚNA PoJlsTNÉ SMLoUVY

Pojišt'ují se motorová Vozidla uvedená V příloze č' 1 tohoto dodatku' V této příloze jsou rovněž

uvedeny účinnosti' doplatky a pojistné pro jednotliVá vozidla'

Roční pojistné za uvedená vozidla činí 12.368,-Kč

Doplatek pojistného činí 2'677,-Kč

Ruší se motorová Vozidla uvedená v příloze č' 2 tohoto dodatku' V této příloze jsou ÍovněŽ

uvedeny jednotliVé zániky, pojistné a případné přeplatky'

Roční poiistné za uvedená vozidla činí 8.728'-Kč

Přeplatek poiistného činÍ 655'-Kč

2'3' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstáVají nedQtčena'

V bodě 3.í. se měni ročni pojistné na í.o12.1í6,-Kč (1'oo8'47 6 + 12'368 _ a']2a)

čtvrtletní splátka (za období k í.3'2018 do 31.5.2oí8) činí 255'05í,- Kě (1'012'11614 + 2'677 -

655)



Číslo pojistné smlouvy: 8100779915 stránka 3 z 4

splátku pojistného pojistník uhradí
24624615500, Raiffeisenbank, a. s.,

na účet pojištbvny dle tohoto dodatku a Vystavené faktury na č..ú'
konstantn i symbol 3558' variabilní symbol 810077991 5'

s. zÁvĚneČNÁusrlruoveHí

3'1' Tento dodatek se sjednáVá s účinností od 1 ' 3'2018.

3.2. Dodatek č''l'Í je nedílnou součástí pojistné smlouvy 8100779915'

Tento dodatek obsahuje celkem čtyři listy a přílohy č'1, př-č.2 
' které jsou Vyhotoveny Ve třech

stejnopisech, z nichŽ po jednom obdÉí pojistnik' makléř a pojišťovna.
33

3'4' Smluvnístrany se dohodly' že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněnípodle
zákona č' 340/2015 sb., o zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluV' uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen

zákon o registru smluV)' je
tento dodatek (Včetně Všech předchozích dodatkŮ a pojistné smlouvy, nebyly-lijiŽ dříVe
uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník'
a to Ve lhůtě a zpŮsobem stanoveným tímto zákonem'
Nezajistí-li pojistnik uveřejnění tohoto dodatku (Včetně všech předchozích dodatků a pojistné

smlouvy' neby|y-li již dříve
uveřejněny) podle předchoziho odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel

oprávněn sám tento dodatek
(Včetně Všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy ) uveřejnit.
Pro tento případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto
dodatku (a o Všech předchozích
dodatcích a pojistné smlouvě)' a to V rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o
registru smluv' Pojistník, je-li
poskytnutím/uVeřejněním informací o tomto dodatku

(a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu
pojištěným' Takové uveřejnění
nebude porušením povinnosti mtčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů'



Čislo pojistné smlouvy: 81oo77991 5 stránka 4 z 4

Za předpokladu, že pojistná smlouva (nebo její dodatek) bude uzavřena platně a bude řádně
a včas uveřejněna V registru smluv (čímž dle s 6 odst- 1 zRS nabude účinnosti),
závazky České pojišt'ovny a's' Vyplývajícíz uzavřené pojistné smlouvy (nebo jejiho dodatku)
budou plněny zpětně od okamžiku' který bude V pojistné smlouvě uveden jako okamžik
počátku pojištěni (resp. jako okamžik počátku účinnostizměn provedených dodatkem
k pojistné smlouvě).

V ostrav" dne í 3.-03_ 2018

,.n, ,rr|,Áaq^e

zá Poiistníka' i8vcdí oarv,
ýóthipodnil 1

]o| 29/Ó5ftava, vaÍe.tÁkl &

lryí

2 0 -02-mfi
V ostravě dne ' ''.''.'' -'' '

za Pojišt'ovnu

lng. Josef Sluka
Útvar korporátního pojištění a zajištění

Česká pojišťovna a's'

Zlatomila Černá
Útvar korporátního pojištěni a zajištění

Česká pojišťovna a's'

Générální ředitel

L,



3
'Ň

t9

2Ú

9i\

9o

JE



l2'ď

:

9it

!o

ŇE

o.9


		2018-03-26T08:50:39+0200
	Radomír Doležel




